
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

40
Serie Ordinaria - Martedì 05 ottobre 2021

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 27 settembre 2021 - n. XI/5304
Autorizzazione dei corsi biennali per l’abilitazione all’esercizio dell’arte ausiliaria di ottico proposti da Centro Studi Superiori 
s.r..l e Ibz Sviluppo s.r.l. ai sensi del dm 28 ottobre 1992 per il biennio 2021/23   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Istruzione, università, ricerca, innovazione e semplificazione
Decreto dirigente struttura 24 settembre 2021 - n. 12617
2014IT16RFOP012 - RLR12016000302 - POR FESR 2014-2020 ASSE I – Azione I.1.B.1.3 Bando Linea R&S per aggregazioni» di cui 
al decreto 11814/2015 e smi: revoca dell’accertamento di cui al decreto n. 3509 del 18 settembre 2020 (di approvazione 
della variazione del partenariato del progetto ID 147523 e decadenza totale dell’intervento finanziario concesso per rinun-
cia totale del partner Eon Medica s.r.l.) dell’importo di interessi da restituire da parte del partner rinunciatario Eon Medica 
s.r.l. con riassunzione dell’accertamento delle risorse da restituire nelle annualità 2021 e 2022 per contestuale concessione 
di rateizzazione del debito    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 20

D.G. Autonomia e cultura
Decreto dirigente struttura 27 settembre 2021 - n. 12734
Assegnazione dei contributi per l’anno 2021 per la realizzazione di residenze artistiche di spettacolo dal vivo - ai sensi 
dell’art. 43 del d.m. 27 luglio 2017 n. 332     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 24

Decreto dirigente struttura 28 settembre 2021 - n. 12797
Approvazione degli esiti relativi agli avvisi pubblici per la selezione dei soggetti delle linee a e b nell’ambito del progetto 
«Next – Laboratorio delle idee per la produzione e programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2021/2022» .    .    .    . 28

Decreto dirigente struttura 29 settembre 2021 - n. 12878
Assegnazione dei contributi per la realizzazione di attività di produzione teatrale - Anno 2021 l.r. 25/2016      .     .     .     .     .    .    . 37

Decreto dirigente struttura 30 settembre 2021 - n. 12965
Approvazione degli avvisi pubblici per la selezione dei soggetti delle linee c e d nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio 
delle idee per la produzione e programmazione dello spettacolo lombardo – edizione 2021/2022»   .    .    .    .    .    .    .    .    . 40

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 28 settembre 2021 - n. 12815
Bando Viaggio InLombardia - Terza edizione approvazione dell’elenco delle proposte ammesse e non ammesse alla valu-
tazione di merito – (in attuazione d.d.u.o. n. 9143 del 5 luglio 2021). .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 82

D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
Decreto dirigente struttura 27 settembre 2021 - n. 12747
Approvazione del III° gruppo di interventi per la ripresa economica in capo alla direzione generale Enti locali, montagna 
e piccoli comuni di cui alle dd.g.r. n. XI/3531/2020, n. XI/3749/2020 e n. XI/4381/2021 – Approvazione delle convenzioni, 
impegno di spesa e liquidazione prima tranche del 30%  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 86

Decreto dirigente struttura 27 settembre 2021 - n. 12754
Fondo Comuni Confinanti - Progetti Strategici – Comunità Montana Parco Alto Garda Bresciano: int. 6 »Riqualificazione della 
sala polivalente di Vesio». CUP B67B20251970005.Espressione del parere regionale in merito al progetto di fattibilità tecnico 
economica e nulla osta alla liquidazione dell’anticipo del 10% del finanziamento del fondo Comuni Confinanti, ai sensi 
dell’art. 3.1 della «Procedura interna per l’attuazione delle proposte di interventi strategici sul fondo Comuni Confinanti», 
approvata con d.g.r. n. 4112 del 21 dicembre 2020.    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 93

Anno LI – N. 266 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 40 - Martedì 05 ottobre 2021

– 2 – Bollettino Ufficiale

E) PROVVEDIMENTI DELLO STATO
Struttura Commissariale per gli eventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici che hanno 
interessato il territorio delle province di Mantova e Cremona il 20 e il 29 maggio 2012 (decreto legge 6 giugno 2012, n. 
74, come convertito in legge 1° agosto 2012, n. 122) - Decreto n. 140 del 27 settembre 2021
Ordinanza n. 591 del 21 luglio 2020 – Intervento ID 30 - Progetto di «Riparazione e miglioramento sismico “ex infermeria mo-
nastica” dell’Abbazia di San Benedetto in Polirone» del comune di San Benedetto Po CUP: D49J15000640001, approvazione 
del contributo definitivo dopo la gara d’appalto ed erogazione della relativa anticipazione di contributo fino al 50%   .    .    .    . 97



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 40 - Martedì 05 ottobre 2021

– 82 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 28 settembre 2021 - n. 12815
Bando Viaggio InLombardia - Terza edizione approvazione 
dell’elenco delle proposte ammesse e non ammesse alla 
valutazione di merito – (in attuazione d.d.u.o. n.  9143 del 
5 luglio 2021).

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
PROMOZIONE DELL’ATTRATTIVITÀ

E SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO
Richiamati:

•	la d.g.r. 29 giugno 2021, n. 4953 con la quale si è stabilito:
 − di approvare i criteri generali del «Bando Viaggio in-
Lombardia - terza edizione» per lo sviluppo e la promo-
zione istituzionale, da parte di partenariati di soggetti 
pubblici, di itinerari turistici che si snodano tra i comuni 
capoluogo e le destinazioni «fuoriporta» al fine di de-
stagionalizzare, decentrare e rendere sostenibili i flussi 
di turisti e viaggiatori con una dotazione finanziaria di 
2.400.000,00 euro;

 − di demandare al Dirigente pro tempore della U.O. Pro-
mozione dell’attrattività e sostegno del settore turistico 
l’adozione di tutti gli atti amministrativi necessari per 
l’attuazione dell’iniziativa ivi compresa l’assunzione 
dei necessari atti contabili nonché l’assolvimento degli 
obblighi di pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del 
d.lgs. n. 33/2013;

•	il d.d.u.o 5 luglio 2021, n. 9143 di approvazione del «Bando 
Viaggio inLombardia - terza edizione»;

•	il d.d.u.o. 7 settembre 2021, n. 11787 di proroga dei termini 
per la presentazione delle domande ai sensi del d.d.u.o. 5 
luglio 2021 n. 9143;

Dato atto che:

•	l’apertura dei termini per la presentazione in forma telema-
tica della domanda di agevolazione è avvenuta – come 
previsto dai d.d.u.o. 5 luglio 2021 n. 9143 e 7 settembre 2021 
n. 11787– a partire dalle ore 12:00 del 22 luglio 2021 fino alle 
ore 12:00 del 21 settembre 2021;

•	sono pervenute complessivamente n. 14 domande;
Considerato che:

•	ai sensi dell’art. C.1 (Presentazione delle domande) del 
bando:

 − le domande di agevolazione prive di uno o più dei 
documenti o con uno o più documenti allegati ma 
non compilati tra quelli richiesti saranno dichiarate 
inammissibili;

 − le domande di agevolazione con uno o più documenti 
allegati parzialmente compilati tra quelli richiesti acce-
dono al soccorso istruttorio di cui all’art. C.3.a (Modali-
tà e tempi del processo) del bando;

•	ai sensi dell’art. C.3.a (Modalità e tempi del processo) del 
bando:

 − l’istruttoria di ammissibilità formale delle domande a 
cura del Responsabile del procedimento è finalizzata 
alla verifica dei seguenti aspetti e requisiti:

•	rispetto dei termini per l’inoltro della domanda;

•	regolarità formale della documentazione prodotta e 
sua conformità rispetto a quanto richiesto dal ban-
do e dalle relative linee guida;

•	sussistenza dei requisiti di ammissibilità soggettivi e 
oggettivi previsti dal bando;

 − in sede di istruttoria di ammissibilità formale, il Respon-
sabile del procedimento può chiedere al soggetto ri-
chiedente - tramite PEC inviata all’indirizzo di posta elet-
tronica certificata indicato in domanda - le integrazioni 
e/o i chiarimenti che si rendessero necessari, fissando 
i termini per la risposta, che comunque non potranno 
essere superiori a 5 (cinque) giorni solari e consecutivi 
dalla data della richiesta. In tale ipotesi, i termini tem-
porali del procedimento si intendono sospesi sino alla 
data di ricevimento della documentazione integrativa. 
La mancata risposta del soggetto richiedente entro il 
termine stabilito costituisce causa di non ammissibilità 
della domanda;

 − a seguito degli esiti dell’istruttoria formale, il Responsa-
bile del procedimento approva con proprio decreto 

l’elenco delle proposte formalmente ammissibili. L’elen-
co verrà pubblicato sul BURL e su www.bandi.regione.
lombardia.it;

Preso atto che l’iter istruttorio è stato completato per le do-
mande pervenute entro i termini e che le suddette domande 
sono state istruite seguendo l’ordine cronologico di protocolla-
zione secondo le risultanze istruttorie agli atti nel fascicolo infor-
matico di ciascuna pratica che riporta, laddove attivato, gli esiti 
del soccorso istruttorio di cui all’art. C.3.a (Modalità e tempi del 
processo) del bando;

Visti gli esiti dell’istruttoria formale da cui risultano:
 − n.  13 domande ammesse alla valutazione di merito (al-
legato 1 «Elenco domande ammesse alla valutazione di 
merito»);

 − n. 1 domande non ammesse alla valutazione di merito (al-
legato 2 «Elenco domande non ammesse alla valutazione 
di merito»);

rispetto alle 14 complessivamente pervenute entro le ore 12:00 
del 21 settembre 2021;

Ritenuto, quindi, di approvare le operazioni e gli atti relativi all’i-
struttoria formale effettuata sulle 14 domande complessivamen-
te pervenute:

 − n. 13 domande ammesse alla valutazione di merito così 
come risultante nell’allegato 1 «Elenco domande ammes-
se alla valutazione di merito», parte integrante e sostanzia-
le del presente provvedimento, sulla base degli esiti dell’i-
struttoria formale;

 − n. 1 domanda non ammessa alla valutazione di merito per 
le motivazioni risultanti nell’allegato 2 «Elenco domande 
non ammesse alla valutazione di merito», parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento, sulla base degli 
esiti dell’istruttoria formale;

Vista la l.r. n. 20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XI 
legislatura;

DECRETA
1. di approvare le risultanze dell’istruttoria formale effettuate 

sulle 14 domande complessivamente pervenute di cui:
 − n. 13 domande ammesse alla valutazione di merito così 
come risultante nell’allegato 1 «Elenco domande ammes-
se alla valutazione di merito», parte integrante e sostanzia-
le del presente provvedimento sulla base degli esiti dell’i-
struttoria formale;

 − n. 1 domanda non ammessa alla valutazione di merito per 
le motivazioni così come risultanti nell’allegato 2 «Elenco 
domande non ammesse alla valutazione di merito», parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento - sulla 
base degli esiti dell’istruttoria formale;

2. di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del 
nucleo di valutazione;

3. di attestare che il presente atto non è soggetto agli obblighi 
di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul 
BURL e su www.bandi.regione.lombardia.it.
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribuna-
le Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel termi-
ne di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

 Il dirigente
Antonella Prete

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 40 - Martedì 05 ottobre 2021

– 83 –

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE CODICE FISCALE RICHIEDENTE PARTITA IVA RICHIEDENTE TOTALE INVESTIMENTO 
PRESENTATO 

TOTALE CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

COMUNE DI CREMONA GLMGLC68E30D150X 00297960197

CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 80000730194 00306310194

COMUNE DI MANTOVA PLZMTT78A31E897E 00189800204

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 00152550208 00152550208

COMUNE DI SABBIONETA 83000390209 01206600205

COMUNE DI SAN BENEDETTO PO 00272230202 00272230202

AGENZIA PER LO SVILUPPO E LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA PROVINCIA DI 
BERGAMO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA SNCCRS64C18Z110Z 02910070164

COMUNE DI BERGAMO 80057930150 00636460164

COMUNE DI SCANZOROSCIATE 00696720168 00696720168

COMUNITA' MONTANA DI SCALVE 00543250161 00543250161

COMUNE DI AZZONE 00579440165 00579440165

COMUNE DI COLERE 81002410165 00771900164

COMUNE DI SCHILPARIO 00579540162 00579540162

COMUNE DI VILMINORE DI SCALVE 00663280162 00663280162

COMUNITA' MONTANA VALLE BREMBANA LBTJTH88E18H910F
02756440166

02756440166

COMUNE DI DOSSENA 85001850164 00984110163

COMUNE DI MEZZOLDO 00671320166 00671320166

COMUNE DI OLMO AL BREMBO 85000650169 00654490168

COMUNE DI ORNICA 94001390163 00864340161

COMUNE DI PIAZZA BREMBANA 85002330166 00324100163
01328450166

COMUNE DI SAN GIOVANNI BIANCO 00324100163 00324100163

COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME 00306690165 00306690165

COMUNE DI ZOGNO 94000290166 00276180163

PROVINCIA DI BERGAMO GFFGFR52L28B393D
80004870160

00639600162

COMUNE DI BERGAMO 80057930150 00636460164

COMUNE DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO 00334080165 00334080165

COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE 00533860169 00533860169

COMUNE DI ALZANO LOMBARDO 00220080162 00220080162

COMUNE DI BRIGNANO DI GERA D'ADDA 84000930168 00946350162

COMUNE DI CALCIO 00372530162 00372530162

COMUNE DI CAPRIATE SAN GERVASIO 00325440162 00325440162

COMUNE DI CARAVAGGIO 00272830167 00272830167

COMUNE DI CAVERNAGO 00662800168 00662800168

COMUNE DI COSTA DI MEZZATE 95001660166 00667090161

COMUNE DI COVO 83000850160 00656140167

COMUNE DI LOVERE 81003470168 00341690162

COMUNE DI MARTINENGO 00683770168 00683770168

COMUNE DI MISANO DI GERA D'ADDA 00246380166 00246380166

COMUNE DI PAGAZZANO 00670290162 00670290162

COMUNE DI ROMANO DI LOMBARDIA 00622580165 00622580165

COMUNE DI ROVETTA 00338710163 00338710163

COMUNE DI SCANZOROSCIATE 00696720168 00696720168

COMUNE DI SERIATE 00384000162 00384000162

COMUNE DI TRESCORE BALNEARIO 00407800168 00407800168

COMUNE DI TREVIGLIO 00230810160 00230810160

COMUNE DI URGNANO 80025650161 00655260164

CONSORZIO VILLA REALE E PARCO DI MONZA LLVDRA65P30H501F
94616340157

94616340157
08501980968

COMUNITA' MONTANA VALSASSINA, VALVARRONE, VAL D'ESINO, RIVIERA 01409210133 01409210133

COMUNITA' MONTANA LARIO ORIENTALE VALLE SAN MARTINO 92058600138 03605000169

COMUNE DI LANZADA NNACST78A02I829S
00111620142

00111620142

COMUNE DI SONDRIO 00095450144 00095450144

BANDO VIAGGIO INLOMBARDIA
terza edizione

ELENCO DOMANDE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE DI MERITO

99.660,00€               

100.000,00€            

83.780,00€               

91.000,00€               

90.000,00€               

99.960,00€               

52.500,00€               

100.000,00€            

181.200,00€            

154.000,00€            

142.000,00€            

130.000,00€            

150.000,00€            

166.600,00€            

75.000,00€               

168.000,00€            

3213288

P3.2021.0002974 17/09/2021
14:15:043204467

3207721 P3.2021.0002940 14/09/2021
15:13:41

3193287 P3.2021.0002894 09/09/2021
13:26:55

17/09/2021
14:13:24

P3.2021.0002962 16/09/2021
9:44:013203075

3201946 P3.2021.0002973

3177616 P3.2021.0002899 10/09/2021
10:20:17

1

2

3

4

6

5

P3.2021.0002980 20/09/2021
12:18:31

P3.2021.0002990

7

8

3208031

20/09/2021
16:54:45



Serie Ordinaria n. 40 - Martedì 05 ottobre 2021

– 84 – Bollettino Ufficiale

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE CODICE FISCALE RICHIEDENTE PARTITA IVA RICHIEDENTE TOTALE INVESTIMENTO 
PRESENTATO 

TOTALE CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

BANDO VIAGGIO INLOMBARDIA
terza edizione

ELENCO DOMANDE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE DI MERITO

91.000,00€               130.000,00€            3193287 P3.2021.0002894 09/09/2021
13:26:551

COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA CLGGPR50S25A794C
90029440162

03607580168

COMUNE DI CASTIONE DELLA PRESOLANA 00326070166 00326070166

COMUNE DI CLUSONE 00245460167 IT00245460167

COMUNE DI GORNO 00652160169 00652160169

COMUNE DI ONORE 00636350167 00636350167

COMUNE DI ROVETTA 00338710163 00338710163

COMUNE DI SONDRIO SCRMRC65R15C623I
00095450144

00095450144

COMUNE DI CASTIONE ANDEVENNO 00093810141 00093810141

BRESCIATOURISM SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA PLTMRC58B05D284F
02403340983

02403340983

COMUNE DI BRESCIA 00761890177 00761890177

COMUNE DI LECCO GTTMRA77L22E507H 00623530136

COMUNE DI ABBADIA LARIANA 83007090133 00684170137

COMUNE DI BALLABIO 00548170133 00548170133

COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO 00629950130 00629950130

COMUNITA' MONTANA LARIO ORIENTALE VALLE SAN MARTINO 92058600138 03605000169

CAMERA DI COMMERCIO COMO-LECCO 3788830135 3788830135

COMUNE DI PIURO CMLMRO88R15F712C 00104370143

COMUNITA' MONTANA DELLA VALCHIAVENNA 81001550144 00576020143
81001550144

COMUNE DI CAMPODOLCINO 00115270142 00115270142

COMUNE DI CHIAVENNA 00115790149 00115790149

COMUNE DI MADESIMO 00738460146 00738460146

COMUNE DI NOVATE MEZZOLA 00104440144 00104440144

COMUNE DI VERCEIA 00104660147 00104660147

1.901.820,00 1.166.000,00

100.000,00€            

82.600,00€               

99.900,00€               

99.400,00€               

67.200,00€               

142.000,00€            

TOTALI

96.000,00€               

3213592

3176602

172.020,00€            

140.000,00€            

185.000,00€            3213471 P3.2021.0003016 21/09/2021
11:29:28

21/09/2021
11:04:16

21/09/2021
10:23:10

3213585 P3.2021.0003010 21/09/2021
10:19:36

3210670

13

9

10

11

12

21/09/2021
10:41:04P3.2021.0003014

P3.2021.0003015

P3.2021.0003011



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 40 - Martedì 05 ottobre 2021

– 85 –

Allegato 2

ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

COMUNE DI MORBEGNO

CONSORZIO TURISTICO PORTE DI VALTELLINA

BANDO VIAGGIO INLOMBARDIA
terza edizione

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE ALLA VALUTAZIONE DI MERITO

inammissibile

Ai sensi dell’art. A.3 inammissibilità del partner C e conseguente inammissibilità del 
partenariato per mancanza dei requisiti minimi previsti 
Il partner in quanto impresa non rientra tra i soggetti ammissibili di cui all’art. A3. 
L’inamissibilità di un partner fa decadere il partenariato per venuta meno del numero 
minimo richiesto (almeno due partner)

3213629 P3.2021.0003007 21/09/2021
08:57:30


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 27 settembre 2021 - n. XI/5304
	Autorizzazione dei corsi biennali per l’abilitazione all’esercizio dell’arte ausiliaria di ottico proposti da Centro Studi Superiori s.r..l e Ibz Sviluppo s.r.l. ai sensi del dm 28 ottobre 1992 per il biennio 2021/23


	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Istruzione, università, ricerca, innovazione e semplificazione
	D.d.s. 24 settembre 2021 - n. 12617
	2014IT16RFOP012 - RLR12016000302 - POR FESR 2014-2020 ASSE I – Azione I.1.B.1.3 Bando Linea R&S per aggregazioni» di cui al decreto 11814/2015 e smi: revoca dell’accertamento di cui al decreto n. 3509 del 18 settembre 2020 (di approvazione della variazion



	D.G. Autonomia e cultura
	D.d.s. 27 settembre 2021 - n. 12734
	Assegnazione dei contributi per l’anno 2021 per la realizzazione di residenze artistiche di spettacolo dal vivo - ai sensi dell’art. 43 del d.m. 27 luglio 2017 n. 332
	D.d.s. 28 settembre 2021 - n. 12797
	Approvazione degli esiti relativi agli avvisi pubblici per la selezione dei soggetti delle linee a e b nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2021/2022»

	D.d.s. 29 settembre 2021 - n. 12878
	Assegnazione dei contributi per la realizzazione di attività di produzione teatrale - Anno 2021 l.r. 25/2016

	D.d.s. 30 settembre 2021 - n. 12965
	Approvazione degli avvisi pubblici per la selezione dei soggetti delle linee c e d nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e programmazione dello spettacolo lombardo – edizione 2021/2022»




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 28 settembre 2021 - n. 12815
	Bando Viaggio InLombardia - Terza edizione approvazione dell’elenco delle proposte ammesse e non ammesse alla valutazione di merito – (in attuazione d.d.u.o. n. 9143 del 5 luglio 2021).


	D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
	D.d.s. 27 settembre 2021 - n. 12747
	Approvazione del III° gruppo di interventi per la ripresa economica in capo alla direzione generale Enti locali, montagna e piccoli comuni di cui alle dd.g.r. n. XI/3531/2020, n. XI/3749/2020 e n. XI/4381/2021 – Approvazione delle convenzioni, impegno di 
	D.d.s. 27 settembre 2021 - n. 12754
	Fondo Comuni Confinanti - Progetti Strategici – Comunità Montana Parco Alto Garda Bresciano: int. 6 »Riqualificazione della sala polivalente di Vesio». CUP B67B20251970005.Espressione del parere regionale in merito al progetto di fattibilità tecnico econo




	E) PROVVEDIMENTI DELLO STATO
	Struttura Commissariale per gli eventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici che hanno interessato il territorio delle province di Mantova e Cremona il 20 e il 29 maggio 2012 (decreto legge 6 giugno 2012, n. 74, come convertito 
	Ordinanza n. 591 del 21 luglio 2020 – Intervento ID 30 - Progetto di «Riparazione e miglioramento sismico “ex infermeria monastica” dell’Abbazia di San Benedetto in Polirone» del comune di San Benedetto Po CUP: D49J15000640001, approvazione del contributo



